



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Simon Talbot Holding ApS

Lærkevej 16, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 32 11 09

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

---

Simon Talbot  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simon Talbot Holding ApS Lærkevej 16 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 32 11 09
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Simon Talbot
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Simon Talbot ApS, Solrød Crack ApS, Solrød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.234 t.kr. mod 2.517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.259</b>	<b>-33.379</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.225.996	2.500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.522	1.104
Andre finansielle indtægter	56.775	67.195
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.482	-12.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.244.552</b>	<b>2.522.888</b>
2 Skat af årets resultat	-10.560	-6.336
<b>Årets resultat</b>	<b>1.233.992</b>	<b>2.516.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	782.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	451.992	516.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.233.992</b>	<b>2.516.552</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.950	156.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.950</u>	<u>156.950</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>156.950</u></b>	<b><u>156.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	894.497	50.472
4	Tilgodehavende selskabsskat	54.251	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>826.652</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>948.748</u>	<u>877.124</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.240</u>	<u>21.467</u>
	Værdipapirer i alt	<u>24.240</u>	<u>21.467</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.632</u>	<u>157.996</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>975.620</u></b>	<b><u>1.056.587</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.132.570</u></b>	<b><u>1.213.537</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.034.864	582.872
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.084.864</u></b>	<b><u>632.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	344.400
Selskabsskat		0	211.265
Anden gæld		47.706	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>47.706</u>	<u>580.665</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>47.706</u></b>	<b><u>580.665</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.132.570</u></b>	<b><u>1.213.537</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	66.320	116.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	516.552	516.552
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	582.872	632.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	451.992	451.992
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	782.000	782.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-782.000	-782.000
	<b>50.000</b>	<b>1.034.864</b>	<b>1.084.864</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.033
Andre finansielle omkostninger	<u>29.482</u>	<u>5.999</u>
	<b><u>29.482</u></b>	<b><u>12.032</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>10.560</u>	<u>6.336</u>
	<b><u>10.560</u></b>	<b><u>6.336</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>156.950</u>	<u>156.950</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>156.950</u></b>	<b><u>156.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>156.950</u></b>	<b><u>156.950</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Simon Talbot Holding ApS
Simon Talbot ApS, Solrød	100 %	-1.016.712	-1.316.712	100.000
Crack ApS, Solrød	85 %	<u>612.163</u>	<u>16.922</u>	<u>56.950</u>
				<b><u>156.950</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	-211.265	-646.748
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	211.265	646.748
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-15.312	-228.448
Betalt acontoskat for indeværende år	69.000	17.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	563	183
	<u>54.251</u>	<u>-211.265</u>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>24.240</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.773</u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.